[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08 февраля 2012 г.

                   №  12
О поощрении благодарностью
администрации города Алатыря

На основании ходатайства Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов города Алатыря от 06.02.2012 года № 52
п о с т а н о в л я е т :
          за большой вклад в развитие ветеранского движения и в связи с 25-летием образования общественной организации, поощрить благодарностью администрации города Алатыря:

	Андреичеву Наталью Васильевну
	-
	заместителя директора по воспитательной работе ФГБОУ СПО «Алатырский техникум железнодорожного транспорта» - филиала СамГУПС, участнику учредительной конференции ветеранов;

	Прикащикова Юрия Николаевича
	-
	члена Президиума Совета ветеранов;

	Сторожева Юрия Васильевича
	-
	члена Президиума Совета ветеранов;

	Юклутова Виктора Ивановича
	-
	члена Президиума Совета ветеранов.

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин